Item dictus testator reliquit ecclesie Sancti Nicolai de Columpna 
de regione Montium quatuor tabernacula argenti cum reliquiis sanc-
torum in eis existentibus, que sibi testatori fuerunt in custodiam date 
et assignate et spectantes et pertinentes ad dictam ecclesiam Sancti 
Nicolai.

Item dictus testator reliquit capelle ipsius testatoris sita in dicta 
ecclesia Sancti Nicolai unam planetam sirice deauratam cum certis 
avibus parvis deauratis in ea existentibus.

Citra vero alia bona, iura, nomina et actiones ipsius testatoris 
presentes et futura ubicumque reperirentur – primo detractis et de-
trahendis dictis relictis et fideycommissis et legatis –, dictus testator 
reliquit dicte ecclesie Sancti Bernardi iure institutionis et omni alio 
modo quo melius fieri potest.

Executores et fideicommissari huius sui testamenti et ultime vo-
luntatis dictus testator fecit, constituit et ordinavit reverendum domi-
num Dominicum cardinalem de Firmo, guardianos dicte sotietatis et 
Lucam de Rubeis de regione Pinee et Lucam Pauli Petrutii de regio-
ne Campitelli nepotes ipsius testatoris, quibus executoribus / et cui-
libet ipsorum dictus testator dedit, cessit et concessit plenam licenzia 
et liberam potestatem ac spetialem mandatum post mortem ipsius te-
statoris apprehendendi et distribuendi omnia bona ipsius testatoris et 
tota alia faciendi pro executione huiusmodi sui testamenti et hoc est 
et esse voluit suum ultimum testamentum et eius ultimam voluntatem 
per quod et quia cassavit, irritavit et annullavit omne aliud eius testa-
mentum et eius ultimam voluntatem per eum actenus factam et scrip-
tam manu mei notarii et cuiuscumque alterius notarii, in quo seu qua 
apposita esset quocumque verba derogatoria cuiuscumque futura ulti-
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me voluntatis ipsius testatoris sub quacumque verborum forma essent 
scripta; et voluit atque mandavit quod si presens eius testamentum et 
ultima voluntas non valerent iure testamenti, saltim valeant et valere 
voluit iure codicellorum, donationis causa mortis et omnibus modis, 
iure et forma quibus melius dici et valere potest et debet.

Actum Rome in regione Montis in camera domus habitationis 
ipsius testatoris; presentibus hiis testibus, videlicet venerabili viro 
domino Petro Iacobutii Cialere canonico ecclesie Sancte Marie in 
Trastiberim; domino Paulo Georgii beneficiato basilice principis Apo-
stulorum de Urbe de regione Pontis; nobilibus viris Baptista de Ar-
chionibus et Palutio de Novellis, Evangelista Cecchi Tari de regione 
Montium, Nardo della Corona(b) et Iacobo Matthey calsolaro de re-
gione Pontis a predicta vocatis etc.